KrosFlo
®
Research IIi TFFシステム
タンジェンシャルフローろ過（TFF）実験システム
使い捨て仕様中空糸膜ろ過
プロセスの最適化と制御データ収集ソフト付
+
KrosFlo® Research IIiタンジェンシャルフローろ過（TFF）システムは、サンプル液量1ml～10LのR&Dスケールの精密ろ過や限外

システム部品および付帯部品
420-11571-001 Rev. 03 • 141703-JP
型番のご案内
   製品番号 製品説明
   SYR2-U20-01N              KrosFlo Research IIiシステム（110V）セット内容：KRIIiポンプ、ポンプヘッド、一体型デジタル圧力モ
                                  ニター、使い捨て仕様圧力変換器（3個）、KF Commデータ収集ソフトウェア、オクトパスケーブル、
                                  フローパスキット、スターターキット
   製品番号 製品説明
  ACPM-499-03N              使い捨て仕様圧力変換器（3個/パック）、ガンマー線滅菌済み
  ACPM-799-01N              圧力変換器、ポリスルフォンケース付（1個/パック）、再使用可
   ACPM-799-01S              圧力変換器、ポリスルフォンケース付（1個/パック）、ガンマー線滅菌済み
   ACR1-U20-01N              KrosFlo® Research Iポンプ、600 RPM
   ACR1-U10-01N              KrosFlo® Research Iポンプ、100 RPM
  ACM3-PHP-01N              高性能ポンプヘッド
   ACR2-MPL-01N              KR I / KR IIiポンプヘッド取り付け用プレート（交換用）
   ACR2-H3S-01N              KrosFlo® Research IIi用ポンプヘッド、ステンレス製ローラー3個式（チューブ サイズ#13,14,16,17,18,25）
   ACR2-H4S-01N              KrosFlo® Research IIi用ポンプヘッド、ステンレス製ローラー3個式（チューブ サイズ#15,24,35,36）
   ACPC-F16-01N              自動液圧調整弁、チューブサイズ（#13～#16）
   ACPC-F17-01N              自動液圧調整弁、チューブサイズ（#17～#73）
   ACR2-SC4-01N              KrosFlo® Research IIi透過液量計、0-4kg、USBケーブル付、110V
   ACR2-SC5-01N              KrosFlo® Research IIi透過液量計、0-400g、USBケーブル付、110V
   ACR2-SC2-01N              KrosFlo® Research IIi透過液量計、0-4kg、USBケーブル付、220V
   ACR2-SC3-01N              KrosFlo® Research IIi透過液量計、0-400g、USBケーブル付、220V
    ACR2-SKT-01N              KrosFlo® Research IIiスターターキット（流量制御弁、モジュール、ボトル＆チューブ用ホルダー、
                                          ゴム球ポンプ、結束バンドと締め付けガン）
   ACR2-UFP-01N              ユニバーサル使い捨て仕様フローパスキット、チューブL/S 13～L/S 17各サイズ付き
   ACBT-015-C1N              円錘底リザーバー､15ml、3ポート、ポリプロピレン製
   ACBT-050-C1N              円錘底リザーバー､50ml、3ポート、ポリプロピレン製
   ACBT-250-C1N              円錘底リザーバー､250ml、3ポート、ポリプロピレン製
   ACBT-500-C1N              円錘底リザーバー､500ml、3ポート、ポリプロピレン製